
 

 

    

POKYNY PRO PREZENTUJÍCÍ 

 

Vážené a milé aktivní účastnice, vážení a milí aktivní účastníci, 

dovolte, abychom vám předali více informací k vaší aktivní účasti na konferenci 
Gestalt lásky 2024. 

Co od vás budeme potřebovat: 
- Máte-li videoprojekci, vaši prezentaci pro techniky posílejte na: 
prokes@kulturacaslav.cz. 
- Máte-li handouty (podklady pro účastníky přednášky či workshopu), posílejte je na: 
gk2024@evera.cz. 

Zařazení vaší prezentace a časovou dotaci najdete v programu na stránkách 
konference www.gestalt-konference.cz a v aplikaci Eventee (link v pdf nefunguje, 
zkopírujte si ho) 



 

 

 
https://eventee.co/e/7-ceska-konference-gestalt-psychoterapie-gestalt-lasky-2024-
20936 
 
Přihlásíte-li se do Eventee, vidíte kapacitu přednášky či workshopu a obsazenost. 
 
Výtvarné potřebu budou dle vašich požadavků připraveny v sálech. 
 
Flipchart a fixy budou připraveny ve všech sálech.  

Budete-li potřebovat více informací nebo vám není něco jasné, volejte či pište svá 
doplnění a dotazy na Veroniku Fišerovou: tel: 731 573 668,  e-mail: 
gk2024@evera.cz 

 
PŘEDÁNÍ PREZENTACÍ  
Máte-li videoprojekci, dovolujeme si vás požádat o zaslání vašich prezentací 
dopředu, bude-li to možné. Pomůžete tím tak hladkému průběhu konference, protože 
technici budou mít vaše přednášky už na místě připraveny a bude zkontrolována 
jejich funkčnost.  
 
Prezentace posílejte do 25. dubna technikovi panu Prokešovi na e-mailovou adresu 
prokes@kulturacaslav.cz. Prezentaci označte vaším příjmením a prvními slovy názvu 
přednášky či workshopu.  
 
◼ Prezentace je možné odevzdat až na místě technikům ve slide roomu (Lobby 
salonek), který bude otevřen v pátek v časech: 13:00 - 15:30, 21:00 - 22:00. Technici 
vám rádi pomohou, jak ve slide roomu v pátek, tak po celou dobu konference. 
 
◼ Ve všech přednáškových sálech a saloncích (kromě tělocvičny) budou hotelové 
notebooky, dataprojektor, plátno a zvučení.  
 
◼ Soubor s vaší prezentací pak bude připraven v notebooku v přednáškovém sále 
- na ploše pod vaším příjmením. Prezentaci jednoduše najdete a spustíte ji. 
 
◼ Rozhodnete-li se použít vlastní notebook, ujistěte se, že máte výstup HDMI pro 
propojení s dataprojektorem. Budete-li chtít použít Apple pak je třeba mít vlastní 
převodku na HDMI. Prezentaci předem posílat nemusíte.  
 
◼  Svou prezentaci zasílejte nejlépe ve formátu „pptx“ či „ppt“, tedy vytvořenou v MS 
Powerpoint se snímky ideálně ve formátu 16:9. 
 
◼  V případě zasílání velkých prezentací či videí, která mají vyšší velikost, využijte, 
prosím, některé z uložišť, jako např. Uschovna.cz, Uloz.to, Google Drive, Dropbox, 
iCloud, OneDrive apod. 
 
◼ V noteboocích, které budete mít k dispozici  je standardně nainstalováno: 
Microsoft Office s programy Power Point a Word.  
Obrazové soubory ve formátu: .jpg, .gif, .bmp. 



 

 

Videosoubory ve formátu: .avi, .mpeg.  
Prezentace ve formátu .ppt, .pptx, .pps. 
Media, která se mohou přehrávat:  DVD, USB Flashdisk 
Promítací zařízení: dataprojektor pro PC 
 
◼  Pokud prezentace obsahuje videosoubor, zašlete, prosím, i samotný videosoubor 
separátně pro možnost znovu vložení do prezentace či spuštění na akci alternativním 
způsobem. 
 
◼   Všechny prezentace budou smazány z našich počítačů po skončení konference. 
 
DODRŽENÍ ČASOVÉHO LIMITU PŘEDNÁŠEK A WORKSHOPŮ 
Dodržování času bude sledováno dobrovolníky tak, aby přehled měl jak přednášející, 
tak i posluchači.  U přednášek a workshopů které na sebe přímo navazují, bude 
třeba skončit 10 minut před stanoveným časem, aby se stihl upravit set-up salonku.  
Je-li mezi prezentacemi přestávka, časová dotace bude dodržena. Dobrovolník 
oznámí 10 minut do konce a konec.  
 
HANDOUTY 
Máte-li handouty (podklady pro účastníky k vaší prezentaci) pošlete je do 25. dubna 
na gk2024@evera.cz, nahrajeme je do Eventee, kde budou dostupné pro účastníky 
přednášky či workshopu.  
 
Technické dotazy a prezentace adresujte na pana Prokeše: 
prokes@kulturacaslav.cz. 
  
Kontaktní osoby na místě: 
Ladislav Prokeš: 723 033 383, Veronika Fišerová: 731 573 668,  
Karel Fišer: 603 290 520 
  
Děkujeme za pozornost a těšíme se na setkání s Vámi! 
  
Za organizační tým:  
 
Markéta Chlupová (IVGT), Ester Neumanová, Alena Vávrová,  
Veronika Fišerová, Karel Fišer (Evera event & travel agency)  
www.gestalt-konference.cz 


